**ด้านโครงข่ายคมนาคม** เพื่อเป็นศูนย์กลางโลจิสติกส์ ประกอบไปด้วยส่วนที่สำคัญดังนี้

2.1 **ท่าเรือแห่งมหานครอินชอน** เป็นท่าเรือที่ใหญ่ที่สุดเป็นอันดับ 10 ของโลก เป็นหัวใจสำคัญของหลากหลายอุตสาหกรรมการนำเข้าและส่งออกของสาธารณรัฐเกาหลี ประกอบด้วย 8 ท่าเทียบเรือ และมีแผนจะขยายท่าเทียบเรือให้เป็น 30 ท่าเทียบภายในปี ค.ศ. 2020 (พ.ศ. 2563)

2.2 **สะพานอินชอนแกรนด์**

จากสภาพการจราจรที่ติดขัดมากเป็นเหตุผลที่ทำให้รัฐบาลตัดสินใจทุ่มงบประมาณกว่า 17.5 ล้านล้านดอลลาร์สหรัฐ สร้างสะพานอินชอนแกรนด์แห่งใหม่ ซึ่งมีความยาว 12.3 กิโลเมตร สะพานใหม่ที่จะลัดผ่านการจราจรของเมืองอินชอน และย่นเวลาเดินทางได้ถึงหนึ่งชั่วโมง อีกทั้งยังช่วยให้การเดินทางระหว่างศูนย์ธุรกิจเขตยงจูและเขตชองโดสะดวกมากขึ้น

และการเอาใจจริงของกระทรวงสิ่งแวดล้อม ทุกอย่างจึง ไม่มีปัญหาติดตามมา ทั้งนี้ ความสำเร็จของซูโดกวอนขึ้นอยู่กับจิตสำนึกของประชาชนที่มีต่อสังคม

3.2. พิพิธภัณฑสถานศาสตร์ด้านก๊าซขององค์การก๊าซแห่งสาธารณรัฐเกาหลีใต้ องค์การก๊าซแห่งสาธารณรัฐเกาหลีใต้ ก่อตั้งขึ้นโดยรัฐบาลเกาหลีในปี ค.ศ. 1983 (พ.ศ. 2526) ซึ่งปัจจุบัน สาธารณรัฐเกาหลีเป็นผู้นำเข้าก๊าซ LNG รายใหญ่ที่สุดของโลก เพื่อนำมาใช้ในครัวเรือนและในการอุตสาหกรรมของสาธารณรัฐเกาหลีใต้

3.3. Gyeong-in Ara Waterway (GAW) เมืองคิมโป เป็นหนึ่งในโครงการบริหารจัดการน้ำของรัฐบาลเกาหลีใต้ เพื่อแก้ปัญหา อุทกภัยและพัฒนาเศรษฐกิจในพื้นที่